
 
 

 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “22 ALBERTO  MARIO” 

Piazza Sant’Eframo Vecchio, 130 - 80137 NAPOLI 
Tel.  0817519375   FAX: 0817512716 

C.M. NAIC8BT00N  Codice fiscale 80022520631 
e-mail: naic8bt00n@istruzione.naic8bt00n@pec.istruzione.it 

www.ic22albertomario.edu.it 

 
 
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica I.C. 22 A. Mario 
 

 

Oggetto Pubblicazione graduatoria provvisoria PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI UN 
ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO P.O.R. CAMPANIA FSE PROGETTO “SCUOLA VIVA 2021 -
2027” PROGETTO “COLORIAMO IL NOSTRO FUTURO“ – Modulo Music@scuola 

CUP: I61I22000410002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59 ; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 
VISTO    il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

      VISTO l’avviso pubblico PROT 799 del 02/02/2024per la selezione di personale interno/esterno per 
il reclutamento di un esperto per la realizzazione del progetto p.o.r. campania fse progetto “scuola 
viva 2021 -2027” progetto “coloriamo il nostro futuro“ – modulo music@scuola 

http://www.ic22albertomario.edu.it/




DETERMINA 

 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

 

 

 

Candidato 
 

Punteggio Totale 

1)LUIGI LOMBARDI  46 

2)RAFFAELE SEPE 27 

 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo avverso l’esclusione o la nullità della 
domanda nonché avverso  errori materiali entro il termine di 5 giorni che decorrono dalla data di 
pubblicazione delle graduatorie medesime, trascorsi i quali le stesse si considerano definitive 
 

I COMPONENTI LA COMMISSIONE: 
Prof.ssa Daniela Nappa ( Dirigente Scolastico )  

Sig.ra Antinolfi Cinzia (Docente) 

Sig.ra Rosaria Garberini (Docente) 
Firme autografe sostituite a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, 

 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-15T13:35:04+0100
	DANIELA NAPPA




